
2014年 12月 3日(水) 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

国営アルプスあづみの公園大町・松川地区では、開催中のイルミネーション「光の森のページェント～Magical 

Party～」におきまして、新たにフォトスポットを追加します。この秋まで園内を走っていたロードトレインがイルミネ

ーションを身に包み入口広場に登場。子どもたちに大人気のフォトスポットに変身します。 

■期 間 平成 26年 12月 6日（土）～平成 27年 1月 12日（月・祝） 

■場 所 入口ゲート前 

※ロードトレインにはご乗車いただけません。あらかじめ、ご了承ください。 

また、竹で作られたティーピーのような家が並ぶ「妖精の村」には、森の宝探しや、クイズラリーでおなじみの森の

妖精たちが大集合。こちらもフォトスポットとして子どもたちに人気です。 

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：尾澤、丸山 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4    

公園ホームページ：http://www.azumino.go.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM 

 

    大 町 ･ 松 川 地 区   

P R E S S  R E L E A S E 

＜お問合せ＞ 


